

Lundegade 4 ApS

Fabriksvej 18, 3000 Helsingør

CVR-nr. 26 41 64 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jens Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundegade 4 ApS
Fabriksvej 18
3000 Helsingør

CVR-nr.: 26 41 64 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sand Garde Sørensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

MEHS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.825 mod 164.823 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.313 mod 82.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	143.825	164.823
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.005	7.110
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.859</u>	<u>-63.686</u>
Resultat før skat	93.971	108.247
1 Skat af årets resultat	<u>-20.658</u>	<u>-25.427</u>
Årets resultat	<u>73.313</u>	<u>82.820</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>73.313</u>	<u>82.820</u>
Disponeret i alt	<u>73.313</u>	<u>82.820</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.111.548	3.111.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.111.548</u>	<u>3.111.548</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	125.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.111.548</u>	<u>3.237.155</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.202	33.287
Tilgodehavender i alt	<u>3.202</u>	<u>33.287</u>
Likvide beholdninger	211.282	105.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.484</u>	<u>138.319</u>
Aktiver i alt	<u>3.326.032</u>	<u>3.375.474</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	505.147	431.834
	Egenkapital i alt	<u>630.147</u>	<u>556.834</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	145.265	104.326
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.265</u>	<u>104.326</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.207.407	2.362.568
	Deposita	81.885	106.185
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.292</u>	<u>2.468.753</u>
6	Gældsforpligtelser	158.500	160.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.422	0
	Selskabsskat	20.658	25.427
	Anden gæld	59.748	60.134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.328</u>	<u>245.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.550.620</u>	<u>2.714.314</u>
	Passiver i alt	<u>3.326.032</u>	<u>3.375.474</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>						
1. Skat af årets resultat								
Skat af årets resultat	<u>20.658</u>	<u>25.427</u>						
	<u>20.658</u>	<u>25.427</u>						
2. Investeringsejendomme								
Kostpris 1. januar 2016	<u>5.046.790</u>	<u>5.046.790</u>						
Kostpris 31. december 2016	<u>5.046.790</u>	<u>5.046.790</u>						
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	<u>-1.935.242</u>	<u>-1.935.242</u>						
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>-1.935.242</u>	<u>-1.935.242</u>						
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.111.548</u>	<u>3.111.548</u>						
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table> <tbody> <tr> <td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6</td> </tr> <tr> <td>Højeste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6</td> </tr> <tr> <td>Laveste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6</td> </tr> </tbody> </table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6	Højeste afkastprocent	6	Laveste afkastprocent	6
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6							
Højeste afkastprocent	6							
Laveste afkastprocent	6							
3. Virksomhedskapital								
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>						
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>						
4. Overført resultat								
Overført resultat 1. januar 2016	431.834	349.014						
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.313</u>	<u>82.820</u>						
	<u>505.147</u>	<u>431.834</u>						

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.365.907	2.522.568		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-158.500</u>	<u>-160.000</u>		
	<u>2.207.407</u>	<u>2.362.568</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>825.000</u>	<u>822.500</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	158.500	1.382.407	2.365.907	2.522.568
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>81.885</u>	<u>106.185</u>
	<u>158.500</u>	<u>1.382.407</u>	<u>2.447.792</u>	<u>2.628.753</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.366 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.112 t.kr.

Der er udstedt ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. med pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er ikke stillet som sikkerhed for gæld.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEHS Holding ApS, CVR-nr. 37128392 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.248 t.kr.